遗失声明 江波于 2015 年 9 月 15 日不
慎将二代身份证遗失 , 身份证证号 ：
130426198610143211, 有效期：2009 年 1
月 15日至 2019年 1月 15日，声明作废。

遗失声明 周琦遗失身份证 ， 证号 ：
372328199102130316，声明作废。

投资权益转让通知书
中合泰富信达（北京）投资基金有限公司：

根据《中华人民共和国合同法》和相
关法律规定， 以及本人与上海冉帛投资
管理中心(有限合伙）达成《投资权益转
让协议书》，现将本人对贵司所拥有的投
资权益共计人民币（大写）：壹佰贰拾万
元（小写：￥1200000.00 元）依法转让给上
海冉帛投资管理中心（有限合伙）与此投
资权益相关的其他权利也一并转让。 请
自接到该通知书五日内向上海冉帛投资
管理中心（有限合伙）履行全部义务。

通知人：陈书堂
2016 年 1 月 15 日

投资权益转让通知书
中合泰富信达（北京）投资基金有限公司：

根据《中华人民共和国合同法》和相
关法律规定， 以及本人与上海冉帛投资
管理中心(有限合伙）达成《投资权益转
让协议书》，现将本人对贵司所拥有的投
资权益共计人民币（大写）：陆拾万元（小
写：￥600000.00 元）依法转让给上海冉帛